裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宜蘭縣政府財政稅務局  函
地址：26046宜蘭縣宜蘭市中山路2段165號
承辦人：林亭妘
電話：03-9325101#114
傳真：03-9321604

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月30日
發文字號：宜財稅企字第1100100210號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三(實體海報另寄)  (110043000025_0100210A00_ATTCH2.odt,
　　　110043000025_0100210A00_ATTCH3.odt, 110043000025_0100210A00_ATTCH4.
　　　odt, 110043000025_0100210A00_ATTCH8.pdf,

主旨：為推廣雲端發票及E化申辦等稅務觀念，本局舉辦2021

　　　「稅月圖說」租稅宣傳圖卡設計比賽活動，請貴機關協助
　　　於所屬網站、社群媒體、電子字幕機及佈告欄刊登此活動
　　　訊息，並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。
說明：

  一、旨揭活動收件期間自即日起至6月30日下午5時止（郵寄者
　　　以郵戳為憑）。
  二、活動內容如下：
    (一)參加對象：「高中職組」以就讀宜蘭縣內學校之學生為
　　　　限；「大專院校及社會組」為全國各大專院校師生及社

　　　　會人士。
    (二)作品主題：限以宣傳「行動支付結合雲端發票」、「使
　　　　用統一發票兌獎APP好處多」、「統一發票兌獎多元服
　　　　務措施」、「納稅者權利保護法」、「政府各項租稅便

　　　　民服務措施(如E化繳稅管道、地方稅網路申報作業、電
　　　　子稅務文件入口網、雲端稅務帳戶等)」、「其他租稅
　　　　相關主題」等為題。
    (三)獎勵方式：優勝者頒發2,000元至1萬元不等獎金或禮券

　　　　。另為鼓勵縣內高中職學生踴躍參加，「高中職組」如

　　　　有符合作品規格但未入選者，均致贈宣導品1份。
    (四)收件方式：將圖卡作品紙本、光碟檔案及填妥之比賽報

1100004268
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　名表等相關附件掛號郵寄或上班時間親送至本局企劃服
　　　　務科二股(260宜蘭市中山路二段165號)即可。
  三、檢附本局2021「稅月圖說」租稅宣傳圖卡設計比賽活動實
　　　施計畫、報名表、圖卡說明、個人資料授權暨著作權讓與

　　　同意書各1份供參；宣傳海報部分，請惠予協助張貼公佈
　　　欄以廣周知。
  四、本活動相關訊息及詳情請參閱本局網站(https://reurl.
　　　cc/ZQLmxW)。

正本：宜蘭縣立南澳高級中學、國立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭高級中學、國

　　　立宜蘭高級商業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高

　　　級工業職業學校、國立羅東高級中學、國立羅東高級商業職業學校、國立

　　　蘇澳高級海事水產職業學校、國立蘭陽女子高級中學、宜蘭縣私立慧燈高

　　　級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣立慈心華德福教

　　　育實驗高級中等學校、首都客運股份有限公司羅東站、首都客運股份有限

　　　公司宜蘭站、首都客運股份有限公司礁溪站、噶瑪蘭汽車客運羅東站、噶

　　　瑪蘭汽車客運宜蘭站、噶瑪蘭汽車客運礁溪站、國光汽車客運股份有限公

　　　司羅東站、國光汽車客運股份有限公司宜蘭站、國光汽車客運股份有限公

　　　司頭城站、國光汽車客運股份有限公司南方澳站、大都會汽車客運股份有

　　　限公司羅東站、統聯客運礁溪站、統聯客運宜蘭站、統聯客運羅東站、宜

　　　蘭縣美術學會、宜蘭縣宜蘭市戶政事務所、宜蘭縣頭城鎮戶政事務所、宜

　　　蘭縣礁溪鄉戶政事務所、宜蘭縣壯圍鄉戶政事務所、宜蘭縣員山鄉戶政事

　　　務所、宜蘭縣三星鄉戶政事務所、宜蘭縣大同鄉戶政事務所、宜蘭縣冬山

　　　鄉戶政事務所、宜蘭縣五結鄉戶政事務所、宜蘭縣羅東鎮戶政事務所、宜

　　　蘭縣蘇澳鎮戶政事務所、宜蘭縣南澳鄉戶政事務所、財政部北區國稅局宜

　　　蘭分局、財政部北區國稅局羅東稽徵所、宜蘭縣各鄉鎮市公所、全國大專

　　　院校

副本：本局企劃服務科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、宜蘭縣政府財政稅務局舉辦2021「稅月圖說」租稅宣傳圖卡設計比賽活動，
請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0501
1420

學務長：

0501
2148

0502
1923

0502
1923